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HISTORICO DO CONSUMS
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DATA EMISSAO 10/08/2020 COND.LELT:

DATA LEITURA ANTERIOR 18/07/2020 LEITURA ANTERIOR 631
DATA LEITURA ATUAL /0872020 LEITURA ATUAL f;:;'»’
PREV, PROX . LEITURA 11709/2020  CONSUMO RESTOUAL °
DIAS DE CONSUMO 31 CONSUMO MEDIDO 1
HEOI/\ 1 CONSUMO FATURADO 1@

DISCRIMINACKO DOS SERVICOS
FORNECIMENTO AGUA 15 8% R AL T2 e TAR AR 12/2019 0,62

ATUALIZ HONETARIA-R.11/2010 ' 0,42 ATUALIZ MONETARIA-R 06,2020 o -
ATUALIZ MONETARIA-R.09/2019 ©.06 CREDITO
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VALOR TOTAL 111,67
VAL APROX DOS TRIBUTOS R$10,69 (9,25%) CONFORME LET 12.741/1
ESCR. ATENDIMENTO: Av. Conego Jodo Lima n® 470 - Centro (funciona no
Indicamos o servico digital do seu banco ou débito automatico
para o pagamento da fatura.0 saneamento basico ¢ fundamental e
continuamos trabalhando para garantir a prestacao dos servicos
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA - DEFINICAD DOS PARAMETROS NO VERSO (ATENDIMENTO AO DECRETO 5.44012005)

PARAMETROS W ANALISES REALIZADAS WW}‘DW oL
TURBIDEZ 18 10 0,65
CLORO RESIDUAL LIVRE 10 10 m&%&w
COLIFORMES TOTAIS 19 W i
CONTAGEM BACTERIAS HETEROTROFICAS Z 74 g,
9 @ ROk WERIAL PO
pH
COR APARENTE 5 5 .
ESCHERICHIA COLI 10 m _'_‘ :
FLUORETO g g m@w&z
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CDC = CODIGO DO CLIENTE 374044 -7 VALOR A PAGAR - R$ 111,67
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AUTENTICAGAQ MECANICA NO VERSO



SISBB -
19/08/2020 -
3596303596

AUTO-ATENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 16.57.51

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: JOAO BOSCO PINTO DA SILVA
CONTA:

AGENCIA: 3596-3

14.947-0

Convenio SANEATINS

Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque

Valor Total

82860000001-0
00818010374-7

11670107202-7
04420200806-3
19/08/2020
111,67

0,00

DOCUMENTO: 081905
AUTENTICACAO SISBB:

F.28D.AAE.4FF.74F.0DO



